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PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT

Pér vitin Fiskal 2025

Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe té dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit té pérvetésimeve

Data e dérgimit ne AQP E rezervuar pér AQP

Data e pranimit

Planifikim paraprak

Planifikimi pérfundimtar

NENI Lidentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emrii AK KUVENDI KOMUNAL MITROVICE Personi kontaktues Kushtrim Mehaj

Adresa M. TEUTA Email-i kushtrim.mehaj@rks-gov.net

Qyteti MITROVICE Kodi Postar 40000

Telefoni 03820042045 Regjioni

Email-i Faksi 028530336

URL
NENI li.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal
IL1}KONTRATAT PER FURNIZIM
ReRdoF | z_mw_:_ﬂ.ﬂzh.n_ m..r.m:_mxca e Nr Sas|aie S
prokurimev |  Procuxt Pérshkrimi i Kontratés PEEENIAE ! Artikulfi Njésia matése | pérafért | Gmimi pér Njssi | parashikuar.
shifrat e para nga fillimit té Rendor : %
e EPP) i Vjetore kontratés

1 30000000-9 Blerja furnizimi dhe montimi i 18.02.2025 4 Blerja furnizimi dhe montimi i copé 750 40.00 30,000
kamerave per Objektet e kamerave per Objektet e

2 29000000-9 Mirembatja dhe Blerja montimi | 17.03.2025 T Mirembatja dhe Blerja montimi | copé 177 451.98 80,000
klimave ne objektet e Komunes klimave ne objektet e Komunes

4 30000000-9 Digjitaiizimi i sherbimeve per 08.04.2025 1 Digjitalizimi | sherbimeve per kont 1 15,000.00 15,000
qytetaret qytetaret

6 30000000-9 Blerja e Hooperit dhe skenerit per|  24.01.2025 1 Blerja e Hooperit dhe skenerit kont 1 3,000.00 3,000
E-kioska per E-kioska

8 33000000-0 FURNIZIMI ME BARNA, 18.04.2025 1 FURNIZIMI ME BARNA, kont 1 2,100,000.00 2,100,000
MATERIAL SHPENZUES, MATERIAL SHPENZUES,




10 30000000-9 FURNIZIMI DHE INSTALIM] | FURNIZIMI DHE INSTALIMI | copé 500 40.00 20,00
KAMERAVE NE QKMF, QMF-TE KAMERAVE NE QKMF, QMF-TE

13 29000000-9 FURNIIZIM ME PAJISJE 03.02.2025 FURNIZIM ME PAJISJE KONT 1 75,000.00 75,00
ELEKTRO-SHTEPIAKE PER ELEKTRO-SHTEPIAKE PER

15 33000000-0 FURNIZIM ME PAJISJE 19.02.2025 FURNIZIM ME PAJISJE KONT 1 1,080,000.00 1,080,00
SPECIALE MJEKESORE SPECIALE MJUEKESORE

18 33000000-0 FURNIZ ME MATELRIAL 20.02.2025 FURNIZ ME MATELRIAL KONT 1 150,000.00 150,00
STOMATOLOGJIK (kontrat STOMATOLOGJIK (kontrat

22 22000000-0 FURNIZIM ME MATERIAL 21.02.2025 FURNIZIM ME MATERIAL KONT 1 150,000.00 150,00
SHTYPES ADMINISTRATIV SHTYPES ADMINISTRATIV

17 28000000-2 FURNIZIM ME PERDE PER 30.06.2025 FURNIZIM ME PERDE PER kont 1 980.00 98!
QMF DHE AMF QMF DHE AMF

19 18000000-9 Furnizim me Veshmbathje p r 03.03.2025 Furnizim me Veshmbathje p r kont 1 13,000.00 13,00
Inspektor (Komplete per Inspektor (Komplete per

21 29000000-9 Subvencionim me pajisje pér 14.02.2025 Subvencionim me pajisje pér kont 1 50,000.00 50,00t
biznese Start-UP biznese Start-UP

23 01100000-8 Subvencionimi dhe furnizimi i 20.02.2025 Subvencionimi dhe furnizimi i kont 1 50,000.00 50,001

| fermeréve me serra té titpi tunel fermeréve me serra té titpi tunel

25 01100000-8 Subvencionimi i fermeréve me 13.03.2025 Subvencionimi i fermeréve me kont 1 50,000.00 50,001
mekanizim bujgésor mekanizim bujgésor

27 01100000-8 Subvencionimi i fermeréve me 15.08.2025 Subvencionimi i fermeréve me kont 1 20,000.00 20,00
fidane té arrave dhe lajthis2 dhe fidane té arrave dhe lajthisé dhe

29 01100000-8 Subvencionimi i sektorit t& 13.03.2025 Subvencionimi i sektorit té kont 1 20,000.00 20,00(
bletarisé bletarisé

31 20000000-6 Furnizim me pelet pér 03.02.2025 Furnizim me pelet pér kont 1 120,000.00 120,00(
institucione t& Komunés sé institucionet e Komunés sé

45 21000000-3 Printime té ndryshme pér sktivitet 05.02.2025 Printime té ndryshme pér aktivitet kont 1 5,000.00 5,00(
(pano, fliajera, postera, ftesa etj) (pano, fllajera, postera, ftesa etj)

33 21000000-3 Furnizim me (Dekore 03.03.2025 Furnizim me (Dekore copé 1 5,000.00 5,00(
,mirénjohje kupa, medalje, dresa ,mirénjohje kupa, medalje, dresa

37 30000000-9 Furnizimi me Kabinete té 29.04.2025 Furnizimi me Kabinete té kont 1 100,000.00 100,00(
Teknologjisé Informative pér Teknologjisé Informative pér

39 21000000-3 Furnizim me material 21.02.2025 Furnizim me material kont 1 240,000.00 240,00(
Administrativ pér Institucione Administrativ pér Institucione

50 93000000-8 Furnizim me Xhipé dhe kombi- 10.04.2025 Furnizim me Xhipé dhe kombi- kont 1 20,000.00 20,00(
bus - automijet tereni pér zjarre bus - automjet tereni pér zjarre

11 25111310-8 Furnizim me goma pér kamiona 30.04.2025 Furnizim me goma pér kamion copé 250 36.00 9,00C
te Brigades Zjarréfikse né pér Brigaden Zjarréfikse né

Totali i Vlerés 4,405,980
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Data e

trupa artistike (pér aktivitete

trupa artistike (pér aktivitete

: Riastrikimi 1 :
Rendor i ] i N Sasia e Viera e
prokurimev .ancx»_» (2 Pérshkrimi i Kontratés um_..mm.:_w:m_. ¢ s ! Artikulli Njésia matése pérafért Cmimi pér Njési parashikuar
shifrat e para nga fillimit te Rendor Viet kontratés
& EPP) nrokurimit jore
3 93000000-8 Regjistrimi dhe sigurimi | 05.02.2025 1 Regjistrimi dhe sigurimi [ kont 1 50,000.00 50,00
automjeteve zyrtare te Komunes automjeteve zyrtare te Komunes
5 93411300-5 Mirémbaijtja hixheniko-sanitare né|  02.05.2025 1 Mirémbaijtja hixheniko-sanitare kont 133333.33 3.00 399,99
Komunén e Mitrovicés sé& Jugut né Komunén e Mitrovicés sé
7 93900000-7 Dezinfektimi, Deratizimi dhe 14.03.2025 1 Dezinfektimi, Deratizimi dhe m2 5000 1.00 5,00(
Dezinfektimi né Komunén e Dezinfektimi né Komunén e
9 93900000-7 Kontraktimi i Sherbimeve 17.03.2025 1 Kontraktimi i Sherbimeve KONT 450000 1.00 450,00(
Shendetesore Shendetesore
12 93000000-8 Organizime té aktiviteteve té 03.02.2025 1 Organizime té aktiviteteve té kont 1 9,999.00 9,99¢
Drejtorisé s& Shéshdetésisé dhe Drejtorisé€ sé Shéshdetésisé dhe
14 93000000-8 E-Shéndetésia 03.03.2025 1 E-Shéndetésia kont 1 75,000.00 75,00(
16 S$3900000-7 Ingizimi, Montimi dhe Lansimi i 07.03.2025 1 Ingizimi, Montimi dhe Lansimi i KONT 5000 1.00 5,00(
Prezentimeve Prezentimeve
20 93000000-8 Mirémbaijtja teknike e 13.03.2025 1 Mirémbaijtja teknike e kont 75000 3.00 225,00(
Institucioneve Shéndetésore Institucioneve Shéndetésore
26 93000000-8 Servisimi i Kondicionereve 07.03.2025 1 Servisimi i Kondicionereve kont 1 900.00 90(
(klima) né QKMF dhe AMF (klima) né QKMF dhe AMF
28 93000000-8 Organizimi i trajnimeve pér 14.03.2025 1 Organizimi i trajnimeve pér kont 25000 3.00 75,00(
pérdorimin e Ultrazérit pérdorimin e Ultrazérit
30 93000000-8 Sigurimi i Objekteve - Fizik dhe 21.03.2025 1 Sigurimi i Objekteve - Fizik dhe kont 1 15,000.00 15,00(
Alarm Alarm
32 93000000-8 Mirémbaijtja, ngritja dhe 03.03.2025 1 Mirémbaijtja, ngritja dhe kont 600000 3.00 1,800,00C
rivitalizimi i sipérfageve té rivitalizimi i sipérfageve té
34 93000000-8 Mirémbaijtja Verore e rrugéve né 10.03.2025 1 Mirémbaijtja Verore e rrugéve né kont 300000 3.00 900,00
gytet dhe periferi gytet dhe periferi
36 93000000-8 Mirémbaitja e rrugéve - punét né 06.03.2025 1 Mirémbaijtja e rrugéve - punét né kont 150000 3.00 450,000
shenjézimin horizontal dhe shenjézimin horizontal dhe
38 93000000-8 Mirémbaitja Dimérore e rrugéve 14.03.2025 1 Mirémbaijtja Dimérore e rrugéve kont 200000 3.00 600,000
né qgytet dhe fshatra né gytet dhe fshatra
40 33000000-8 Akomodim pér delegacione 03.02.2025 1 Akomodim pér delegacione kont 1 5,000.00 5,000
41 ~ 93000000-8 Mirémbaitja e shtigjeve té ecjes 04.02.2025 1 Mirémbaitja e shtigjeve té ecjes kont 1 9,500.00 9,500
42 93000000-8 Organizimi i panaireve Konoku i 07.02.2025 1 Organizimi i panaireve Konoku i kont 1 15,000.00 15,000
Mitrovicés dhe Panairi i Mitrovicés dhe Panairii
44 60000000-8 Transport pér aktivitete té 07.03.2025 1 Transport pér aktivitete té kont 1 15,000.00 15,000
ndryshme kulturore,sportive dhe ndryshme kulturore,sportive dhe
46 93000000-8 Paisje pér aktivitete te ndryshme 10.02.2025 1 Paisje pér aktivitete te ndryshme kont 1 20,000.00 20,000
(biné, zérim, ndrigim dhe té (bing, zérim, ndrigim dhe té
47 93000000-8 Akomodim pér ansamble dne 03.03.2025 1 Akomodim pér ansamble dhe kont 1 9,999.90 9,999
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35 93000000-8 Huazimi | karrika dhe tenda pér 03.03.2025 1 Huazimi | karrika dhe tenda pér copeée 1 3,000.00 3,00
aktivitete té ndryshme aktivitete t& ndryshme
48 93000000-8 Hartimi i Planit Strategjik pér 01.04.2025 1 Hartimi i Planit Strategjik pér kont 1 100,000.00 100,00
Zhvillimin e Arsimit 2025-2030 min e Arsimit 2025-2030
49 $3000000-8 Trajnim i Mésimdhénésve dhe 30.05.2025 1 Trajnim i Mésimdhénésve dhe kont 1 30,000.00 30,00
Personelit Teknik Personelit Teknik
Totali i Vlerés 5,268,39:
11.3)KONTRATAT PER PUNE
Rendug! , mM _r»_.q»:_n_ m_‘.mm:mrcmq e Nr pasicic Mg
prokurimev .,_,..3 IR Pérshkrimi i Kontrates P T e ; Artikulli Njésia matése perafért Cmimi pér Njési parashikuar
shifrat e para nga fillimit té Rendor Vietore kontratés
= EPP) : nrokurimit -
24 45000000-7 Rregullimi i rrethojave, 03.03.2025 1 Rregullimi i rrethojave, kont 1 30,000.00 30,00
Parkingjeve dhe Oborreve né Parkingjeve dhe Oborreve né
QKMF dhe AMF QKMF dhe AMF
43 45000000-7 Demolimi dhe rregullimi i 02.05.2025 1 Demolimi dhe rregullimi i kont 1 999.00 99
hapésirés sé pikés té Bibliotekés hapésirés sé pikés té Bibliotekés
né Tunel té paré né Tunel té paré
51 45000000-7 Renovimi i Komunes 30.01.2025 1 Renovimi i Komunes kont 1 100,000.00 100,001
52 45000000-7 Rregullimi | AMF-se Fidanishte 01.04.2025 1 Rregullimi i AMF-se Fidanishte kont 1 47,650.00 47,65
53 45000000-7 Zgjerimi i rrjetit te kanalizimit dhe 31.01.2025 1 Zgjerimi i rrjetit te kanalizimit dhe KONT 210000 1.00 210,00(
pusetave né Shalé té pusetave né Shalé te Bajgores
Bajgores,Koshtové,Brobonig,Zha Koshtové Brobonigé Zhabar
55 450660000-7 Ndertimi i rrugéve né fshatin 06.02.2025 1 Ndertimi i rrugéve né fshatin KONT 500000 1.00 500,001
Bajgoré. Bajgoré
56 45000000-7 Ndertimi i rrugéve né fshatin 05.02.2025 1 Ndertimi i rrugéve né fshatin KONT 145000 1.00 145,00
Koshtové. Koshtové
57 45000000-7 Ndertimi i rrugéve né fshatin 03.04.2025 1 Ndertimi i rrugéve né fshatin KONT 230000 1.00 230,00(
Vliahi Vllahi
58 45000000-7 Rregullimi i shtratit te lumit 31.01.2025 1 Ndertimi i shtratit te lumit Sitnica KONT 450000 1.00 450,00(
Sitnica
59 45000000-7 Ndertimi i rrugéve né Lagjen Ura 03.02.2025 1 Ndertimi i rrugéve né Lagjen Ura KONT 230000 1.00 230,00¢
e Gjakut e Gjakut
60 45000000-7 Zgjerimi i rrjetit te ndrigimit publik 20.01.2025 1 Zgjerimi i rrjetit te ndrigimit publik KONT 1090000 1.00 1,090,00¢
né Shalé te né shalé te
61 45000000-7 Ndértimi i rrugéve né fshatin 06.01.2025 1 Ndértimi i rrugéve né fshatin KONT 110000 1.00 110,00(
Lushté. Lushté
62 45000000-7 Ndértimi i rrugéve né fshatin Stan 05.02.2025 1 Ndertimi i rrugéve né fshatin KONT 210000 1.00 210,00¢
Trg Stan Trg
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63 45000000-7 Asfaltimi,riparimi dhe rregullimi i 21.01.2025 Asfaltimi riparimi dhe rregullimi i KONT 410000 1.00 410,0(
rrugéve né qytet dhe fshatra rrugéve ne gytet dhe fshatra

64 45000000-7 Ndértimi i rrugéve né qytet dhe 21.01.2025 Ndertimi i rrugéve né qgytet dhe KONT 500000 1.00 500,0¢
fshatra fshatra

65 45000000-7 Ndertimi i rrugéve né fshatin 05.02.2025 Ndertimi i rrugéve né fshatin KONT 140000 1.00 140,0C
Tunel i Paré. Tunelé i Paré

66 45000000-7 Ndértimi i rrugéve né fshatin 04.02.2025 Ndértimi i rrugéve né fshatin KONT 80000 1.00 80,00
Zasellé. Zasellé

67 45000000-7 Ndértimi i rrugéve né fshatin 04.02.2025 Ndertimi i rrugéve né fshatin KONT 150000 1.00 150,00
Shupkovcé. Shupkovcé

68 45000000-7 Ndertimi rregullimi,riparimi i 20.02.2025 Ndertimi rregullimi,riparimii kéndit KONT 430000 1.00 430,00
kéndit pér lojra dhe rekreacion pér lojra dhe rekreacion pran

69 45000000-7 Ndertimi i rrjetit te ujésjellsve 21.02.2025 Ndertimi i rrjetit te KONT 550000 1.00 550,0C
stacionit te pompimit furnizimi me ujésjellsit,stacionit te

70 45000000-7 Ndértimi i rrugéve né Térrsten 21.02.2025 Ndertimi i rrugéve né Térrsten KONT 480000 1.00 480,00

71 45000000-7 Ndertimi | rruges Cen Stan Tergu 21.03.2025 Ndertimi i rrugés Cen Stan Trg KONT 630000 1.00 630,00

72 45000000-7 Ndertimi | rruges Vllahi-Zhazhe 20.03.2025 Ndertimi i rruges Vllahi-Zhazhé KONT 450000 1.00 450,00

73 45000000-7 Ndertimi | rrugeve ne Rashan. 18.02.2025 Ndertimi i rrugéve né fshatin KONT 650666 1.00 650,66

74 45000000-7 Ndertimi | rrugeve ne fshatin 28.02.2025 Ndertimi i rrugéve né fshatin KONT 630000 1.00 630,00
Koprive Koprivé.

75 45000000-7 Ndertimi | rrugeve ne fshatin 28.01.2025 Ndertimi i rrugéve né fshatin KONT 580000 1.00 580,00
Kollovert Kollovert

76 45000000-7 Ndertimi | rrugeve ne fshatin 03.03.2025 Ndértimi i rrugéve né fshatin KONT 430000 1.00 430,00
Kutllovc Kutllove

77 45000000-7 Ndertimi | rrugeve ne Frasher 31.01.2025 Ndértimi i rrugéve né Frashér KONT 230000 1.00 230,00

78 45000000-7 Regullimi | shtratit te lumit Iber 20.01.2025 Rregullimi i shtratit te lumit KONT 450000 1.00 450,00
(ndertimi | ures) Ibér[Ndértimi i ures].

79 45000000-7 Ndertimi | rrugeve ne Vernice 11.02.2025 Ndertimi i rrugéve né Vérrnicé KONT 250000 1.00 250,00

: dhe Pirg dhe Pirgé

80 45000000-7 Renovimi i objekteve nga Fondet 24.03.2025 Renovimimi i objekteve nga KONT 30000 1.00 30,00
¢ Efigiences se Energjise. fondet e efigencés sé Energjisé

81 45000000-7 Shatérvani tek Ligeni Artificial 14.01.2025 Shatérvani tek Ligeni Artificial KONT 70000 1.00 70,00(

82 45000000-7 Rregullimi i objektit t& Muzeut 03.03.2025 RRegullimi i objektit te Muzeut KONT 70000 1.00 70,00¢

83 45000000-7 Ndértimi i Shkollés sé Muzikés 30.01.2025 Ndertimi i Shkolles se Muzikes KONT 1000000 1.00 1,000,001
Tefta Tashko - Mitrovicé Tefta Tashko né Mitrovicé

84 45000000-7 Ndertimi i Qerdhes se fémijve né 20.02.2025 Ndertimi i Qerdhes se fémijve KONT 400000 1.00 400,00(
fshatin Kaigé Kaigé i Madh

85 45000000-7 Ndertimi i Qerdhes se fémijve né 20.02.2025 Ndertimi i Qerdhes se fémijve né KONT 400000 1.00 400,00t
Lagjen Ura e Gjakut Lagjen Ura e Gjakut Vaganicé

Totali i Vierés 12,364,315
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li.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Riasiikimi i DaEae -
i S . Vierae
xm:n_o . produkktit (2 i e s parashikuar e Nr. : S m_m_m.m o L R )
prokurimev | _ | Pérshkrimi i Kontratés filliemit t& Randor Artikulli Njésia matése pérafert Cmimi pér Njgési | parashikuar
e =Hifateparangs o . Vjetore kontratés
EPP) prokurimit

Totali i Vleres
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